Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу:_______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о разрешении отчуждения одноквартирного жилого дома, квартиры в многоквартирном или блокированном жилом доме

Прошу принять решение о ___________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(разрешении отчуждения жилого помещения (его частей, долей в праве собственности), построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием льготного кредита (продажа, дарение или обмен
в течение пяти лет со дня досрочного погашения этого кредита либо дарение или обмен до погашения этого кредита))
В связи ___________________________________________________________
______________________________________________________________________ (указать причины подачи заявления: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и т.п.)

К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: _____________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)